入札参加資格確認申請書作成要領
（共同企業体用）

１．共同企業体の名称

○○建設・○○工業␣△△事業␣□□工事共同企業体
（注）株式会社・有限会社等は記入しないこと。
（例）○○建設・○○工業　入善町新庁舎整備事業　空調設備工事共同企業体

２．提出部数

１部（Ａ４判ファイルに綴じること）

３．申請書の綴じ方について

（１）ファイル綴りとする。

（２）ファイルの表紙の記載事項

①　上段には建設工事共同企業体入札参加資格確認申請書と記載すること。

②　中段には、工事名を記載すること。

③　下段には、共同企業体の名称を記載すること。

※背表紙には記載不要
４．書類の綴り順番

（１）入札参加資格確認申請書（様式１：共同企業体用）

（２）共同企業体協定書

（３）使用印鑑届出書（別添様式のとおり）
（４）令和３･４年度入善町入札参加資格審査申請書添付の経営規模等評価結果通知書の写し
（５）類似工事の施工実績（様式２）

（６）配置予定の技術者（様式３）

（様式１）

入札参加資格確認申請書
（共同企業体用）
令和　　年　　月　　日

入善町長　笹　島　春　人　　殿

共同企業体の名称
代表者　　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
構成員　　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
構成員　　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
令和　　年　　月　　日付けで入札公告のあった　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記

１　共同企業体協定書
２　使用印鑑届出書
３　構成員ごとの令和３･４年度入善町入札参加資格審査申請書添付の経営規模等評価結果通知書の写し
４　入札公告の３（4）アに定める類似工事の施工実績を記載した書面（様式２）

５　入札公告の３（4）イに定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面（様式３）

使　用　印　鑑　届　出　書

１　共同企業体代表者
　　住所
商号又は名称
代表者氏名

構成員
住所
　　商号又は名称
　　代表者氏名

構成員
住所
　　商号又は名称
　　代表者氏名

構成員
住所
　　商号又は名称
　　代表者氏名

２　共同企業体代表者
　　住所
　　商号又は名称
　　代表者氏名
　上記１の印鑑を入札、見積り又は契約の締結のために使用し、上記２の印鑑を代金の請求又は受領のために使用したいので届け出ます。
令和　　年　　月　　日
入善町長　 笹島　春人 　殿

共同企業体の名称
代表者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
（様式２）
類似工事の施工実績
	工事名

	発　注　機　関

	施　工　場　所

	契　約　金　額

	工　　　　　期
	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日

	発注形態等
	単体／共同企業体(出資比率)

	工事概要等
(用途、構造、延床面積等)

注１：　同種工事の施工実績を１件以上記入してください。
注２：　「発注形態等」について共同企業体の場合、構成員および出資率等を明記のこと。

注３：　当該工事の実績を証明するものとして、次の書類を添付すること。

(1)　工事が完成している場合（次の①又は②のいずれか）

①　発注者の発行する施工証明書（様式４）

②　その他①により難い場合は、工事の施工が証明できる書類（契約書の写し等、以下同じ。）、工事の完成が証明できる書類（完成検査結果通知書の写し等）及び当該工事概要が条件を満たすことが確認できる書類（コリンズデータ又は特記仕様書の写し等、以下同じ。）
(2)　工事が施工中の場合（次の①又は②のいずれか）

①　発注者の発行する施工中証明書（様式４）

2 その他①により難い場合は、工事の施工が証明できる書類、工事が施工中であることが証明できる書類（発注者の受付印のある工事工程表の写し又は工事着手届の写し等）及び当該工事概要が条件を満たすことが確認できる書類
（様式３）

配置予定の技術者

	現　場　代　理　人
	監理技術者・主任技術者

	氏　　　　　名
会社名

	法令による免許
(取得および登録番号)

	工事名

	発　注　者　名

	施　工　場　所

	契　約　金　額

	工　　　　　期
	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日

	従　事　役　職

	工事概要等
(用途、構造、延床面積等)

注１：　現場代理人と監理技術者又は主任技術者を記入のこと。
注２：　現場代理人は、監理技術者又は主任技術者を兼ねることができる。

注３：　法令による免許については、免許を証する書面等の写しを添付すること。

なお、監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格証の写しを添付すること
注４：　配置予定の技術者とは別に資格者を有することを条件としている場合は、その必要な資格を証する書面等の写し及び雇用関係が確認できる証明書等の写しを添付すること。
（様式４）
工事施工（中）証明書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　(受注者)

住　　　　所

商号又は名称

　　　　代表者
入札参加資格確認申請の為、入善町に提出する必要がありますので、下記工事を単体企業又は共同企業体の構成員としてかつて施工したこと（又は現在施工中であること）を証明願います。
記

	工事名

	工　事　場　所

	請　負　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	発　注　形　態
	共同企業体（出資割合　　　　　％）／　単体企業

	工　　　　　期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	建　築　工　事
	木造・鉄骨・鉄筋コンクリート造　　　　　　　建

	 延　床　面　積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

上記のとおり証明します。
令和　　年　　月　　日

証　明　者
代表者使用印

法人使用印

代表者使用印

法人使用印

代表者使用印

法人使用印

代表者使用印

法人使用印

代表者使用印

法人使用印